
Informacija	gauta:	2024-07-16	07:48

Nesavisiurbis	slėgio	pakėlimo	siurblys	PB	088	EA

Prekės	kodas:	T3WIL-3068133	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Katilinės	įranga	ir	termoreguliatoriai	>	Cirkuliaciniai	siurbliai

KAINA	:	158,51	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	30	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	119	
Plotis,	mm:	178	
Gylis,	mm:	190	
Prijungimo	diametras:	25	
Tipas:	
Maks.	darbo	slėgis,	bar:	3.8	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	
Paskirtis:	

Aprašymas
Nesavisiurbis	vienos	pakopos	išcentrinis	siurblys	automatiniam	vandens	tiekimui	/	slėgio	kėlimui	iš	rezervuaro	(pvz.,
iškelto	rezervuaro)	žemiau	esančioms	ėmimo	vietoms	vienos	ar	dviejų	šeimų	namuose.
Automatinis	įjungimas	ir	išjungimas	vykdomas	per	įmontuotą	srauto	jungiklį.
Kai	ėmimo	vieta	atidaryta,	vanduo	teka	iš	rezervuaro	į	siurblį.
Sugeneruotas	debitas	įjungia	siurblį	per	slėgio	atvamzdyje	integruotą	srauto	jungiklį.
Kai	ėmimo	vieta	yra	uždaryta,	dėl	debito	stokos	siurblys	išsijungia.
Gaminio	privalumai:
Pastovus	vandens	slėgis	įjungus	automatinį	veikimą
Aukštas	eksploatavimo	saugos	ir	apsaugos	nuo	sausosios	eigos	lygis	dėl	integruoto	srauto	jungiklio
Standartinė	integruota	terminė	variklio	apsauga
Ypač	tylus	veikimas
Dėl	padengtos	hidraulikos	siurblys	apsaugomas	nuo	korozijos


